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Oco0enHocTH :

Moayas 10G XG/NG PON WDM

Huskue BHOCHMBIE IMOTEPU U BBICOKAS U30JISALUA Bricokast cTaOHIBHOCTE U HaZ[C)KHOCTI)HpPIMeHeHI/le:

Cets 10G PON WDM
TexHnMYecKHe XapaKTePUCTHKH

MapameTp

CtonmocCTb

[nHa BONHbI

1260-1675 rr.

nponyckHasi cnocobHOCTb (HM)

P (1550HM)

1550-1560 rr.

ONT-ITOH 1310/1490

1290-1330, 1480-1500

OJITKCI' C-NOH 1270/1577

1260-1280, 1575-1581 rr.

OJIT HI-NMOH2 1534/1600

1524-1544, 1596-1603 rr.

OJIT HI-NMOH1 1534/1625

1524-1544,1596-1625HM

PednektomeTp 1625,1675

1625-1675 rr.

P® <0,6
GPON <0,9
XGPON <12
NG-PON1 nnn PON2 <1,5
BHocumble noTtepu (ab) pednekToMeTp <0,9mnn 1,8 ob
PO >30
GPON >30
XGPON >30
NG-PON1 nnn PON2 >30
WN3onsaumsa (ab) pednekToMeTp >15 nnn 30 gb
HepaBHomepHOCTb kaHana (gb) <0,3
rnan (ab) <0,2
HanpasneHHocTb (ab) >50
O6paTHble noTepu >40
donyctumas mowHocTb (MBT) <500
Pabouas TemnepaTtypa (°C) -10 ~ +70
TemnepaTypa xpaHeHusi(°C) -40~-85
Pasmepbl (Mm) 100x80x10

Kocunyka

0,9 CBobopgHas Tpybka, G657A1

*Bplleyka3aHHbIE XapaKTEPUCTUKU OTHOCSATCS K YCTPOHCTBaM 0Oe3 pa3beMoB.

* [lost yerpoiicTs ¢ pasbemamu IL Oyzner wa 0,3 nb Beime, RL Oyzxer Ha 5 1b Hike.
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HNudopmanms niis 3akasa:

2=2yq 1=RF/GPON/XG PON 2=900 mxm B=0,5m |0=Her
3=3y 2=RF/GPON/XGPON/N 2=100* ceobomnas [8=0,8 M  |[I=FC/CKII
4=4q GPON 1 80x10 Tpy6ka  [1=1,0 D=FC/BTP
5=5u 3=RF/GPON/XGPON/N MS=Vkasza [3=CK/BTP
GPON 2 Th 4=SC/UPC
4=RF/GPON/XGPON/N 6=LC/UPC

GPON 1/OTDR
5=RF/GPON/XGPON /N
GPON 2/0TDR

7=LC/APCS=yxkaza
Th
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